## **COMUNE DI RAVENNA**

Area n. 1 - "Centro Urbano"



Consiglio Territoriale Area1 Centro urbano via Maggiore,120 Ravenna

> Ai consiglieri territoriali Area1-Centro Urbano

e p.c. :

- > U.O. Decentramento
- Ufficio decentrato di via Maggiore

Oggetto: Convocazione del Consiglio Territoriale dell'Area n. 1 "Centro Urbano".

Con la presente comunico che il Consiglio Territoriale dell'Area n. 1 "Centro Urbano" è convocato per il giorno **MARTEDI' 24 LUGLIO 2018, ALLE ORE 20,30** presso la **Sala C** sita in Via Jacopo Landoni n. 2 per trattare i seguenti argomenti :

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Progetti riguardanti videosorveglianza di luoghi pubblici e controllo di vicinato (SicURa) Sarà presente il Vicesindaco, con delega a sicurezza, Polizia Municipale e centro storico, Eugenio Fusignani.
- 3. Proposte della Commissione 1 (Scuola, Sport, Cultura, Ambiente, Verde pubblico, Turismo)
- 4. Proposta di ordine del giorno (Consigliere Donati)
- 5. Varie ed eventuali

Si allega la documentazione relativa ai vari punti. Nel raccomandare la massima partecipazione e puntualità, si coglie l'occasione per inviare i più cordiali saluti.

Ravenna, 17 luglio 2018

// Presidenté // -